



00029197091



T.C
SAĞLIK BAKANLIĞI
TÜRKİYE KAMU HASTANELERİ KURUMU
İzleme Ölçme ve Değerlendirme Kurum Başkan Yardımcılığı

Sayı : 32693113-042-
Konu: İl Dışı Sevk Veri Giriş Ekranı Hk

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, kaliteli hizmet sunmayı hedefleyen Kurumumuz tarafından sevk nedenlerinin takip edilmesi ve sorunların giderilmesi için yapacağımız çalışmalarda yol gösterici olması için il dışı sevk veri girişinin yapıldığı dinamik veri girişi platformu bulunmakta idi. Sistemin ciddi bir iş yükü getirmesi ve yaşanan aksaklıkların giderilmesi amacıyla yeni bir veri girişi sistemi oluşturulması ihtiyacı hâsıl olmuştur. Bu ihtiyacın giderilmesi amacıyla yeni il dışı sevk veri girişi ekranı oluşturulmuştur. Sadece Genel Sekreterliklerimiz tarafından (sağlık tesisleri doğrudan veri girişi yapmayacaktır) veri girişi yapılacak olan sisteme erişim ve kullanımı ile ilgili hazırlanan yeni "**İl Dışı Sevk Veri Giriş Kılavuzu**" ekte gönderilmektedir.

Genel Sekreterliklerde mevcut veri girişi yapan personelin **saglik.gov.tr** uzantılı **kişisel e-posta bilgileri** yeni sisteme tanımlanmış olup, veri girişi 1 Eylül 2016 itibari ile **https://kodlamadegerlendirme.saglik.gov.tr/dynxls/login.xhtml** linkinden yapılacaktır. **Her ayın 1'i ile 10'u** arasında bir önceki aya ait veriler, veri giriş personeli tarafından tamamlandığında veri kontrol ve onayı Tıbbi Hizmetler Başkanlarımız (Tıbbi Hizmetler Başkanının yerine Genel Sekreterlerin vekâlet ettiği illerde Genel Sekreterlerimiz) tarafından ilgili **ayın 13'üne kadar** yapılacaktır. Tıbbi Hizmetler Başkanlarımızın **kurumsal e-posta** (Örn: khb47.tb) kullanıcı bilgileri sisteme tanımlanmıştır.

Veri giriş personelinde oluşabilecek değişiklik durumunda Kurumumuz İstatistik Analiz ve Raporlama Daire Başkanlığı ile iletişime geçilerek yeni veri giriş personelinin sisteme tanımlanmasının sağlanması gerekmektedir.

Gereğini bilgilerinize rica ederim.

Prof. Dr. Alpet CİHAN
Kurum Başkanı

Ek: İl Dışı Sevk Veri Giriş Kılavuzu (6 Sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

89 Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreterliği